
Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Donner Jonas Mönchengladbach PSV 250 253 503 13 16
2. Lischewski Aram Silberpfeil BSC 234 208 442 6 14
3. Nothem Julian Leichlingen BS 200 231 431 10 11
4. Pahnke Marcel Mönchengladbach PSV 206 215 421 2 15

Schüler A Männl.
Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Wabnik Robin Wilhelm-Tell 277 274 551 25 21
2. Grundmann Christian Silberpfeil BSC 259 259 518 19 13
3. Zöller Martin Leichlingen BS 258 251 509 13 16
4. Franke Guido Düren RSG 255 252 507 13 22
5. Esser Jan-Erik Düren RSG 246 261 507 13 17
6. Nießen Lukas Silberpfeil BSC 245 252 497 11 15
7. Döppert Max Leichlingen BS 254 242 496 11 21
8. Mayerhofer Ragnar Solingen SSC 225 236 461 8 12
9. Chuentim Gryt Solingen SSC 218 237 455 10 11

10. Terlinden Sam Solingen SSC 210 237 447 8 14
11. Hoppe Viktor Mönchengladbach PSV 188 228 416 5 14
12. Steiberger Jacob Mönchengladbach PSV 212 196 408 6 9

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Vianden Liesa Siegburger SV 263 259 522 16 19
2. Wagner Katja Ensen-Westhofen 212 197 409 9 13

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Eppink Kevin Venlo EHS 277 269 546 24 22
2. Hendrix Jack Hunsel NL 276 261 537 21 25
3. Voß Alexander Much TSV 261 267 528 14 27
4. Olscher Michael Kerpen SSK 260 256 516 16 18
5. Schönweitz Sven Much TSV 250 241 491 7 25
6. Wabnik Timo Wilhelm-Tell 248 240 488 9 19
7. Gijsen Joost Venlo EHS 237 237 474 10 10
8. Dombroswski Martin Wilhelm-Tell 225 231 456 7 13
9. Zaremba Jos Venlo EHS 211 245 456 4 13

10. Küstermann Matthias Ensen-Westhofen 236 217 453 7 13
11. Baier Stefan Leichlingen BS 212 219 431 8 10
12. Niestroj Michael Düren RSG 200 206 406 4 9

Schüler B Männl.

Jugend Männli.

Schüler A Weibl.

17. Intern. Bogensportturnier
"Volksbank 2004"

11. & 12. Dezember 2004
in Leverkusen Schlebusch

Ausrichter BS Opladen
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Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Gijsen Yvonne Venlo EHS 258 262 520 17 19
2. Möller Jenny Schwafheim SV 244 253 497 11 17
3. de Vromm Evelin Venlo EHS 243 246 489 7 20
4. Ficker Annette Venlo EHS 238 251 489 5 19
5. Herm Anna Ensen-Westhofen 137 125 262 0 3

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Franke Udo Düren RSG 267 262 529 19 21
2. Bremer Tilmann Neuk. Hülchenrath 262 259 521 13 24
3. Linz Tobias Neuk. Hülchenrath 226 223 449 5 16
4. Schmitz-Remberg Flori Langenfeld BSG 227 216 443 8 5

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Bretz Matthias Essen BSC 271 274 545 21 28
2. Schäfer Markus Düren RSG 258 254 512 10 25
3. Dupont Stefan Neuss Reuschenberg 206 197 403 3 7

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Bergs Hans Dieter Schwafheim SV 271 271 542 22 23
2. Butzen Verdi Köln - Wahn 272 263 535 18 26
3. Magedanz Joachim Opladen BS 267 266 533 21 19
4. Kosbahn Clemens Langenfeld BSG 263 267 530 18 20
5. Barthen Peter Dormagen BSV 270 258 528 12 28
6. Theisen Heinz Josef Silberpfeil BSC 266 261 527 20 19
7. Schlemminger Wolfgang Dormagen BSV 258 268 526 20 19
8. Brunen Karl-Hans Düren RSG 264 257 521 13 25
9. Weiß Friedrich Kerpen SSK 259 261 520 13 24

10. Schmitlein Dieter Silberpfeil BSC 255 263 518 14 22
11. Wüstnienhaus Bernh. Silberpfeil BSC 257 256 513 15 16
12. Guy Ulenaers Troisdorf 255 253 508 14 17
13. Schröder Bernhard Köln KKB 253 254 507 16 14
14. Wende Volker Much TSV 254 251 505 10 22
15. Hinz Thomas Solingen SSC 244 244 488 9 19
16. Heinzen Johann Erftstadt BSC 249 238 487 7 21
17. Welter Wilfried Köln - Wahn 231 241 472 9 10
18. Lyczywek Uwe Neuss Reuschenberg 239 217 456 4 15
19. Wagner Harald Ensen-Westhofen 216 206 422 6 12
20. Sonnenberg Detlef Leichlingen BS 214 192 406 3 7
21. Klever Günter Solingen SSC 229 0 229 4 7

Jugend Weibl..

Junioren B Männl.

Junioren A Männl.

Altersklasse Herren
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Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Kremer Gudrun Mönchengladbach PSV 273 251 524 18 23
2. Lohkamp Elke Ensen-Westhofen 264 251 515 13 22
3. Schmitz-Remberg Maria Düren RSG 250 255 505 11 19
4. Oleschinski Gisela Neuss Reuschenberg 261 241 502 13 17
5. Paulzen Gisela Köln - Wahn 237 227 464 11 11
6. Gerhards Doris Schwafheim SV 221 225 446 8 8
7. Bretz Ingrid Essen BSC 194 224 418 7 5

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Neumann Dietrich Bayer - Leverkusen 269 278 547 25 21
2. Napierski Viktor Duisburg - Buchholz BSG264 260 524 16 22
3. Paulzen Peter Köln - Wahn 263 258 521 18 18
4. Krey Eberhart Much TSV 266 251 517 13 23
5. Asik Refik Dormagen BSV 257 260 517 9 26
6. Bauer Gert Solingen SSC 246 267 513 10 24
7. Dietze Klaus Leichlingen BS 253 260 513 8 27
8. Hofstadt Horst Ensen-Westhofen 260 244 504 12 22
9. Boschammer Rachel Neuk. Hülchenrath 256 248 504 7 24

10. Geißel Rainer Langenfeld BSG 248 253 501 13 18
11. Doull Winston Solingen SSC 237 260 497 10 23
12. Schäfer Franz Düren RSG 252 239 491 17 16
13. Wieland Norbert Langenfeld BSG 241 241 482 6 19
14. Esser Arne Düren RSG 242 236 478 4 19
15. Winkens Reinhold Silberpfeil BSC 236 238 474 6 14
16. Wieland Bruno Kerpen SSK 234 239 473 6 16
17. Schmitz Herbert Much TSV 241 226 467 7 14
18. Koch Klaus Troisdorf 228 224 452 6 16
19. Kirsch Manfred Schwafheim SV 226 215 441 3 18
20. Dupont Wolfgang Neuss Reuschenberg 222 193 415 3 5
21. Weber Klaus Ensen-Westhofen 198 210 408 5 6
22. van Reeth Jozef Troisdorf 190 208 398 3 13

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. van Reeth Henni Troisdorf 253 262 515 9 28
2. Schmitz Karin Much TSV 255 240 495 10 18
3. Jebsen Rose-Maria Windeck BC 250 238 488 13 14
4. Krey Trudi Much TSV 244 244 488 10 15
5. Klein Sigrid Bayer - Leverkusen 225 240 465 9 13

Altersklasse Damen

Senioren

Seniorinnen
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Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Hornscheit Knut Opladen BS 281 285 566 36 19
2. Dill-Roth Ralf Opladen BS 281 281 562 34 16
3. Luer Uwe Aachen BSG 284 276 560 29 25
4. Lehmann Ralf Rheydter TV 283 271 554 27 22
5. Willems Ed Venlo EHS 276 277 553 22 30
6. Biernat Miroslaw Wilhelm-Tell 277 274 551 24 27
7. Weber Christpoh Much TSV 275 274 549 20 31
8. Filbry Benno Düren RSG 271 275 546 26 20
9. Danny Harald Erftstadt BSC 273 265 538 19 26

10. Liebertz Thomas Much TSV 271 265 536 18 25
11. Mews Sacha Dormagen BSV 269 266 535 20 20
12. Zborwska Jörg Erftstadt BSC 267 266 533 17 24
13. Veitters Norbert Dormagen BSV 272 261 533 16 29
14. Wieland Jörg Kerpen SSK 264 267 531 15 28
15. Rietdorf Thomas Rheydter TV 264 265 529 14 26
16. Veugelers Twan Venlo EHS 275 253 528 15 26
17. Johann Jörg Opladen BS 263 265 528 7 12
18. Eismar Timo Düren RSG 259 266 525 15 22
19. Schreuers Rene Venlo EHS 264 261 525 14 25
20. Henke Kurt Wilhelm-Tell 264 260 524 9 34
21. Birnbaum Bernd Schwafheim SV 263 257 520 14 23
22. Bungart Ralf Bonn 254 261 515 13 21
23. Winkel Ralf Mönchengladbach PSV 254 258 512 11 24
24. Hülsmann Ralf Kerpen SSK 248 260 508 15 17
25. Guenter Michael Solingen SSC 252 256 508 8 29
26. Thron Andreas Neuk. Hülchenrath 254 252 506 14 19
27. Schröder Frank Leichlingen BS 249 256 505 11 21
28. Schüller Sacha Kerpen SSK 249 251 500 13 17
29. Schega Daniel Much TSV 243 248 491 7 21
30. Schumann Mattias Neuss Reuschenberg 236 254 490 13 22
31. Höveken Jürgen Langenfeld BSG 238 228 466 4 13
32. Reich Manfred Leichlingen BS 237 227 464 8 12
33. Erkenrath Claus Erftstadt BSC 240 217 457 5 17
34. Wewering Hans Bocholt BSC 227 225 452 8 7
35. Niestroj Reinhart Düren RSG 232 209 441 6 14
36. Kansy Christian Essen BSC 194 198 392 5 8

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Schäfer Christina Düren RSG 282 290 572 35 22
2. Leyendecker Isabell Bayer - Leverkusen 261 261 522 13 20
3. Schulze Sonja Leichlingen BS 237 241 478 5 18
4. Schmidt Dagmar Erftstadt BSC 223 229 452 6 12
5. Ostbonk Yasmin Erftstadt BSC 214 215 429 5 8
6. Bresser-Hülsmann Brigitte Kerpen SSK 199 221 420 2 10
7. Bakker Nicole Leichlingen BS 197 194 391 3 8
8. Merten Miriam Köln - Wahn 182 190 372 2 8
9. Weiß Cindy Kerpen SSK 153 153 306 4 4

Damenklasse

Schützenklasse
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Compound Junioren A Männl.
Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Haak Peter Wilhelm-Tell 270 264 534 8 40

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Lafleur Ralf Solingen SSC 280 281 561 21 39
2. Kind Diethelm Erftstadt BSC 278 276 554 16 43
3. Förster Jürgen Neuss Reuschenberg 279 272 551 24 31
4. Pyka Manfred Stommelner BS 275 275 550 12 46
5. Weinlich Manfred Langenfeld BSG 273 272 545 10 45
6. Rentzing Jörg Langenfeld BSG 271 270 541 10 43
7. Lenders Harald Kevelaer 270 269 539 10 40
8. Lopez Antonio Bungt SG 263 273 536 11 42
9. Vanderliek Reiner Kerpen SSK 261 268 529 8 37

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Schacht Vera Kerpen SSK 260 259 519 7 33
2. Weinlich Maria Langenfeld BSG 247 246 493 5 30
3. Zeis Birgit Neuss Reuschenberg 233 240 473 3 25

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Schreiner Klaus Peter Kerpen SSK 285 285 570 30 30
2. Cloudt Wim Hunsel NL 280 281 561 23 35
3. Schumacher Wolfgang Erftstadt BSC 272 282 554 16 42
4. Koll Gottfried Düren RSG 276 278 554 14 46
5. Röhler Andreas Leichlingen BS 278 274 552 13 46
6. Post Wolfgang Schwafheim SV 273 274 547 12 43
7. Kaczmarek Werner Schwafheim SV 270 270 540 11 39
8. Derckx Hans Venlo EHS 267 268 535 12 36
9. Beckmann Meinholf Schwafheim SV 260 274 534 10 42

10. Schmitz Willi Kerpen SSK 264 268 532 11 40
11. Herm Hans Josef Ensen-Westhofen 249 224 473 4 27

Compound Altersklasse Damen
Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Schoormann Gudrun Bungt SG 274 268 542 13 44
2. Klever Christa Solingen SSC 270 261 531 9 36
3. Cloudt Nelly Hunsel NL 247 243 490 3 22

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Vollenbruch Ulrich Langenfeld BSG 267 274 541 12 39
2. Hofmann Jürgen Neuss Reuschenberg 270 269 539 6 47
3. Sreffens Manfred Solingen SSC 264 274 538 12 43
4. Schoormann Dirk Bungt SG 267 264 531 8 36
5. Kalinski Helmut Wilhelm-Tell 266 264 530 10 35
6. Kusters Harrie Hunsel NL 264 263 527 5 40
7. Hinrichsen Hermann Stommelner BS 260 254 514 5 40

Compound Senioren

Compound Schützen

Compound Damen

Compound Altersklasse
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Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Duppich Harald Müllenborn SUSC 250 274 524 17 23
2. Meier Norbert Windeck BC 244 244 488 8 18
3. Voß Peter Marienheide 209 182 391 5 7
4. Müller Frank Duisburg - Buchholz BSG203 187 390 7 5
5. Mayerhofer Alexander Solingen SSC 200 182 382 4 6
6. Remus Armin Erftstadt BSC 191 179 370 5 1
7. Davies Edward Wilhelm-Tell 143 142 285 2 4
8. Neullens Andreas Aachen BSG 126 129 255 1 0

Pl. Name Vorname Verein 25m 25m Ges 10 9
1. Wehner Monika Menden Schützenhof 242 247 489 11 18
2. Wissmann Patricia Siegburger SV 235 244 479 6 19
3. Werminghaus Sylvia Müllenborn SUSC 194 145 339 2 8

Blankbogen Schützen

Blankbogen Damen
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1. Opladen BS
Hornscheit Knut 566
Dill-Roth Ralf 562
Magedanz Joachim 533
Johann Jörg 528

2. Düren RSG
Schäfer Christian 572
Filbry Bruno 546
Eismar Timo 525
Schäfer Franz 491

3. Venlo EHS
Willems Ed 553
Eppink Kevin 546
Veugelers Twan 528
Schreurs Rene 525

4. Much TSV
Weber Chritoph 549
Voß Alexander 528
Krey Eberhart 517
Schega Daniel 491

5. Dormagen BSV
Veitters Norbert 533
Barthen Peter 528
Schlemminger Wolfgang 526
Asik Refik 517

6. Kerpen SSK
Wieland Jörg 531
Weiß Friedrich 520
Olscher Michael 516
Schüller Sacha 500

7. Wilhelm Tell Düsseldorf
Biernat Miroslaw 551
Henke Kurt 524
Wabnik Timo 488
Dombroswski Martin 456

17. Intern. Bogensportturnier
"Volksbank 2004"

11. & 12. Dezember 2004
in Leverkusen Schlebusch

Ausrichter BS Opladen

1661

Mannschaften Recurve

1643

1627

1594

1587

1567

1563
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8. Schwafheim SV
Bergs Hans Dieter 542
Birnbaum Bernd 520
Möller Jenny 497
Gerhards Doris 446

9. Silberpfeil Myhl
Theisen Hans Josef 527
Schmitlein Dieter 518
Wüstnienhaus Bernhard 513
Winkens Reinhold 474

10.
Dany Harald 538
Zborwska Jörg 533
Heinzen Johann 487
Schmidt Dagmar 452

11.
Bremer Tilmann 521
Thorn Andreas 506
Boschammer Rachel 504
Linz Tobias 449

12.
Kosbahn Clemens 530
Geißel Rainer 501
Wieland Norbert 482
Höveken Jürgen 466

13.
Bauer Gert 513
Doull Winston 497
Hinz Thomas 488
Klever Günter 229

14.
Dietze Klaus 513
Schrödel Frank 505
Schulze Sonja 478
Reich Manfred 464

15.
Oleschinski Gisela 502
Schumann Mattias 490
Lyczywek Uwe 456
Dupont Wolfgang 415

16.
Lenders Harald 539
Vianden Liesa 522
Wissmann Patricia 479

Neuss - Reuschenberg

Siegburger SV

Neukirchen Hülchrath

Langenfeld BSG

Solingen SSC

Leichlingen BS

Erftstadt

1559

1558

1558

1531

1513

1498

1496

1448

1540
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1. Kerpen SSK
Schreiner Klaus - Peter 570
Schmitz Willi 532
Vanderliek Reiner 529
Schacht Vera 519

2. Solingen SSC
Lafleur Ralf 561
Steffens Manfred 538
Klever Christa 531

3. Langenfeld BSG
Weinlich Manfred 545
Rentzing Jörg 541
Vollenbruch Ulrich 541
Weinlich Miriam 493

4. Schwafheim SV
Post Wolfgang 547
Kaczmarek Werner 540
Beckmann Meinholf 534

5. Bungt SG
Schoormann Gudrun 542
Lopez Antonio 536
Schoormann Dirk 531

6.
Förster Jürgen 551
Hofmann Jürgen 539
Zeis Birgit 473

1. Essen BSC
Bretz Mattias 545
Bretz Ingrid 418
Kansy Christian 392

Mannschaften Compound

Neuss - Reuschenberg

Mannschaften Blankbogen

1621

1609

1563

1355

1631

1630

1627
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